共 3 页第 1 页

证券代码：601991         证券简称：大唐发电        公告编号：2022-022

大唐国际发电股份有限公司

董事会决议公告

特别提示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

大唐国际发电股份有限公司（“大唐国际”或“公司”）第十届三十次董事会

于 2022 年 4 月 28 日（星期四）以书面形式召开。会议应到董事 15 名，实到董

事 15名。会议的召开符合《中华人民共和国公司法》（“《公司法》”）和《大唐国

际发电股份有限公司章程》（“《公司章程》”）的规定，会议合法有效。会议审议

并一致通过如下决议：

一、审议通过《关于 2022 年第一季度报告的议案》

表决结果：同意 15票，反对 0票，弃权 0票

同意发布公司 2022年第一季度报告。

二、审议通过《关于会计政策变更的议案》

表决结果：同意 15票，反对 0票，弃权 0票

同意根据财政部《企业会计准则解释第 15 号》要求对公司会计政策进行变

更。

详情请见公司同日发布的相关公告。

三、审议通过《关于制定大唐国际与财务公司关联交易的风险处置预案的

议案》

表决结果：同意 13票，反对 0票，回避表决 2票

1.同意公司编制的《大唐国际发电股份有限公司与中国大唐集团财务有限公

司关联交易的风险处置预案》。

2.公司董事（包括独立董事）认为公司制定的与中国大唐集团财务有限公司

关联交易风险处置预案内容符合法律法规、上海证券交易所及公司规定，内容充

共 3 页第 2 页

分、合理可行，能够有效防范、及时控制和化解金融业务风险，保障公司资金安

全，有利于维护公司及全体股东特别是中小股东利益。

3.关联董事刘建龙先生、苏民先生已就该决议事项回避表决。

详情请见公司同日发布的相关公告。

四、审议通过《关于调整公司高级管理人员的议案》

表决结果：同意 15票，反对 0票，弃权 0票

1.同意聘任金日锋先生为公司副总经理（金日锋先生简历见附件），其任期

自本次董事会审议批准之日起。

2.同意段文伟先生不再担任公司副总经理，卸任之日自本次董事会审议批准

之日起。公司董事会对段文伟先生在担任公司副总经理期间所做的工作表示满

意，对段文伟先生为公司发展所做出的贡献表示感谢。

五、审议通过《关于制定大唐国际经理层成员薪酬管理办法、经营业绩考

核评价办法的议案》

表决结果：同意 15票，反对 0票，弃权 0票

同意公司编制的《大唐国际发电股份有限公司经理层成员薪酬管理办法》、

《大唐国际发电股份有限公司经理层成员经营业绩考核评价办法》。

特此公告。

大唐国际发电股份有限公司董事会

                                               2022年 4月 28日

共 3 页第 3 页

附件：

金日锋先生简历

金日锋，男，49 岁，大学本科学历，正高级工程师。自 2009年 7月起，历

任天津大唐国际盘山发电有限责任公司副总工程师、总工程师、副总经理，河北

大唐国际唐山热电有限责任公司总经理、河北大唐国际迁安热电有限责任公司总

经理等职务。2020年 11月起，担任大唐国际发电股份有限公司办公室主任。